uicem pndē  
 le tur eod nandē  
 ipō ſimul ſimul  
 eod deſerem  
 m pō ſi dicit  
 q ſi dicit dicit  
 & uindicta pndē  
 ipē q aduſio  
 det p q ſi dicit  
 pndē q dicit  
 nos dicit  
 pñi q ſi dicit  
**Tur** **ñi** **ñi** **ñi**  
 pndē q ſi dicit  
 opndē q ſi dicit  
 mñi uia iñſi  
 dicit eod q ſi dicit  
 & uñ dicit  
 p au pndē  
**ñi** **ñi** **ñi** **ñi**  
 ſuos mram  
 Platonē **ñi** **ñi**  
 tian **ñi** **ñi**  
 ſi dicit  
 m ſi dicit  
 dicit pndē  
 opndē nos  
 unū q ſi dicit  
 pndē q ſi dicit  
 quā dicit  
 dicit pndē  
 no em & dicit  
 dicit **ñi** **ñi**  
 pndē & dicit

xxm

tasse dñs in corpore suo  
accitire obprauit ut in  
iudicijs padubz exprobraret  
et cōdicens eos dicit **Ecce**  
**hodie** que transieritis. ecce  
deū et hōiem et q̄ credē no  
lucis uidete vultu q̄ in  
scriptis Agnosce lat̄ qd̄  
ipugnantis qd̄ ppt̄ uos  
ap̄t̄ e et t̄r̄ molusibz te  
etia xps accusans padre  
dicit illud **Mat̄. 23.** **Ecce**  
**labo pudenda tua et q̄re**  
**da genibz nudate tuam**  
**et regnū ignomiā tuam**  
**It̄. 28. 29.** **Reuelabo** scil  
tina eius in ocul̄ amatoz  
eius et v̄r̄ nō eruet eū de  
manu mea **O q̄ desolati**  
**et q̄ tristes erūt in h̄ die**  
**miseri padres** **Tunc ei**  
**sicut sibi** **Apoc. 1.** **Uideb̄**  
eū oīs oculo et qui eū pu  
pugerūt et plangēt se pu  
p̄ eū oēs tribus t̄r̄ **Tunc**  
**pat̄r et misat̄ dentibz sui**  
**is fremet et t̄r̄ besat**

**Et iudiciū t̄r̄cedū p̄ p̄**  
**Ap̄t̄. 1. 2.** **Redda**  
hūc qd̄ iudiciū r̄d  
dit timoropu et sc̄tissima  
villicanōis m̄t̄ r̄d de oi  
bz singularit̄ **Redda** **Un**  
**luc. 11. 12.** **Redda** r̄oz villia  
nois tue **It̄ enī nō potis**  
**villiacē t̄r̄mē. si oēs r̄oem**

reddunt 9 mille florenoz  
corā dñs ipali iusto pau  
xna et seued nullū d̄res  
sollitū p̄ hō q̄ p̄tione  
faacda **his 9. may** soll  
atq̄ vigilas et adoz q̄  
reddeda r̄oz et q̄miss̄ et  
omiss̄ corā deo et angelis  
et oibus fas eius quibz  
tūc p̄t̄ibz et ap̄t̄ibz te ne  
cessario oportebit q̄p̄t̄e  
non solū et maioribz v̄m  
etia et n̄m̄s usq̄ ad v̄la  
mū q̄drant̄ **Un 9. 1. m̄.**  
**Dñs ad iudiciū v̄t̄r̄**  
**n̄ semozibz p̄t̄i qui et p̄h**  
**ap̄t̄ibz ei 9. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
**Am̄t̄ dñs dñs me 9. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
q̄ sū al̄ eo v̄r̄ ad iudiciū  
gnale qd̄ at̄ i publicā ro  
zā omibz et nō in occulto  
**It̄ i t̄r̄t̄. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
**soph. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
sū dabit in luc̄ et non  
abscondit̄ **Et 9. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
timoda et cūctis tūc r̄d  
da **p̄. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**  
b̄ data et q̄missa **It̄ enī**  
rex filiū sibi dilātū quā  
i regno suo disposuit fact̄  
v̄gām aīcū suoz q̄missi  
subditoz et ille eā male  
custodit̄ quibz dubitat̄ q̄  
v̄t̄ erigēt r̄oz de custodia  
filie sue tūc neglecte.  
**It̄ quid ergo fact̄ v̄t̄ celo**